[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2010   №  1475-ОД
Великий Новгород
О командировании Фабричного С.Ю.

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
командировать Фабричного С.Ю., председателя областной Думы, с 13 по 15 июля 2010 года в Москву  для участия в заседании Совета по взаимодействию Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации с законодательными (представительными) органами государственной власти субъектов Российской Федерации.
Заместитель председателя
областной Думы
 Е.В.Писарева
тм
№ 1485-пд